

Referat

Instituttstyret

Torsdag 20. april 2017

Tilstede: Jo Døhl, Unni Olsbye, Astrid Hilde Myrseth, Mats Tilset, Ute Krengel, Tor S. Bjørheim, Tom Thorsen, Karoline S. Andersen, Magnus Reiersen, Line Altern Halvorsen Valbø (referent)

SAK 9/17 Godkjennelse av innkalling og dagsorden, saker til eventuelt

Vedtak:

Instituttstyret godkjenner innkalling og dagsorden.

For fremtidige møter vil sakspapirene gis overskrift med saksnummer for hver sak.

SAK 10/17 Nestleder ved Kjemisk institutt, instituttleders stedfortreder

Stedfortreder overtar instituttlederens oppgaver og myndighet når dette er avtalt eller når instituttleder har lengre fravær.

Vedtak:

Unni Olsbye er oppnevnt som nestleder og stedfortreder for instituttleder.

SAK 11/17 Utlysning av stilling som over-/senioringeniør ved Seksjon for uorganisk materialkjemi

Instituttleder orienterte først om status for de teknisk tilsatte, hvordan de er organisert med tanke på tilhørighet til seksjoner, instituttets kjernevirksomhet, leiesteder eller annet.

Vedtatt med to stemmers dissens:

Instituttstyret godkjenner utlysningsteksten til stillingen som over-/senioringeniør ved Seksjon for uorganisk materialkjemi

Instituttledelsen skal til neste styremøte utarbeide en oversikt over kommende avganger, vakanser, behov og et forslag til en prioritert rekkefølge ved nytilsetninger.



SAK 12/17 Utlysning av stilling som laboratorietekniker ved undervisningslaboratoriene

- TRUKKET

SAK 13/17 Utlysning av stilling som 1. aman. ved Seksjon for organisk kjemi

«Instituttet har i henhold til Fagplanutvalgets intensjon nylig styrket sitt tverrfaglige grunnlag innen livsvitenskapsrelatert kjemi gjennom å slå sammen tre av instituttets seksjoner (Biologisk kjemi, Bioanalytisk kjemi og Polymerkjemi) med hovedaktiviteter innen biologisk strukturkjemi, bioanalytisk kjemi, karakterisering og myke materialer. Videre er en fast vitenskapelig stilling overført fra Organisk kjemi til Katalyse. Etter en nylig pensjonsavgang teller Organisk kjemi derfor kun en førsteamanuensis og to professorer, hvorav en professor fullt engasjert i drift og utvikling av instituttets NMR-laboratorium.»

Vedtak:

Instituttstyret godkjenner utlysningsteksten til stillingen som *1. amanuensis innen livsvitenskapsorientert syntetisk organisk kjemi*.

Eventuelt: Årets søkertall via Samordnet opptak til bachelorprogrammet «Kjemi og biokjemi» vise en oppgang på 43% på antall primærsøkere. Programmet har nå passert 2 primærsøkere til hver studie plass. Dette er svært gledelig!

O-sak: **UTSATT:** BioGeoKjemi – En kommende tverrfaglig satsing ved MatNat

Jo Døhl
Instituttleder